خاطر هست، بانوی هنرمندی که سال‌ها کارش گره بافت بود و گاهی ایرادهای کارهایم را می‌گرفت می‌گفت: تو کارت به مراتب از من که عمرم را در این کار گذاشته‌ام بهتر است. تو کلاس نرفته‌ای و این‌طور ایده‌های خلاقانه‌ای برای بافت داری.» حاصل این ایده‌های خلاقانه نمونه آثار هنری است که در گوشه و کنار کارگاه آلما خودنمایی می‌کند. مهدوی در گره بافت بسیار پیشرفت کرد، اما به دلیل هابی سال ۱۳۹۳ (۲۰۱۵م) خانواده سه نفره آن‌ها به وطن برگشتند. او می‌گوید: «در اینجا کارگاهی گرفتم که کارم را از سر بگیرم. اما هنوز هنرمندان مشهوری را نمی‌شناختم و نمی‌دانستم باید از کجا شروع کنم.» برای همین فراخوانی به هنرمندان مشهوری داد که آن‌ها و کارشان را بشناسد. این گردهمایی سبب شد با هنرمندان و فضای هنری مشهد